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Annotatsiya: Mazkur maqolada musiqa ta’limi jarayonida zamonaviy 

kompyuter texnologiyalari va mobil ilovalardan foydalanish haqida so’z boradi. 

Maktab oʻquvchilarning yosh xususiyatlarini inobatga olgan holda ularning 

qiziqishlarini oʻrganib lozim darajadagi metod va texnologiyalar qoʻllash kerakligi 

borasida fikrlar keltirilgan. 
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raqamli avlod, pedagogika, psixolog, tarmoq, internet, foydalanuvchi. 

Аннотация: В данной статье речь пойдет об использовании современных 

компьютерных технологий и мобильных приложений в музыкальном 

образовании. Были высказаны мнения о том, что школа должна применять 

методы и технологии соответствующего уровня для изучения интересов 

учащихся с учетом их возрастных особенностей. 
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Annotation: This article will talk about the use of modern computer 

technologies and mobile applications in the process of music education. The school 

offers opinions on the need to apply methods and technologies at the level that should 

be studied their interests, taking into account the age characteristics of students. 
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Ta'limni modernizatsiya qilish Oʻzbekiston ijtimoiy-iqtisodiy siyosatining eng 

muhim vazifasidir. Bunday sharoitda barcha darajadagi ta'lim sifatini oshirish 

muammosi ayniqsa dolzarb boʻlib qoladi. Ta’lim taraqqiyotining har bir bosqichida 

uning sifatini oshirish uchun tarixan turli usullardan foydalanilgan. Hozirgi vaqtda 

ta'lim sifatini oshirish maktab oʻquvchilarining ta'lim faoliyati usullarini oʻzgartirish, 

ya'ni tizimli-faollik yondashuvidan foydalanish bilan bogʻliq boʻlishi kerak. Soʻnggi 

oʻn yilliklarda ta'limga axborot- kommunikatsiya texnologiyalarini (keyingi oʻrinlarda 

AKT deb yuritiladi) joriy etish oʻzbek maktabini modernizatsiya qilishning muhim 

yoʻnalishlaridan biri boʻldi. Shu bilan birga, kompyuter va Internet texnologiyalarining 
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oʻzi ham jadal rivojlanmoqda: shaxsiy kompyuterlar koʻproq portativ va mobil 

qurilmalar bilan almashtirilmoqda. Iste'mol bozorida tobora kuchayib borayotgan 

smartfonlar - kompyuter funktsiyalariga ega mobil telefonlar paydo boʻlmoqda. 

Axborot jamiyati sharoitida oʻquv faoliyati usullarini modernizatsiya qilish 

uchun yangi imkoniyatlar mavjud. Ushbu maqsadlarga faol rivojlanayotgan va 

zamonaviy maktab oʻquvchilarining kundalik amaliyotida qoʻllaniladigan yangi 

AKT   xizmat   qilishi mumkin. Ilmiy adabiyotlarda yangi AKTni rivojlantirish bilan 

bogʻliq masalalar koʻtarilgan. Soʻnggi tadqiqotlarda zamonaviy sharoitda innovatsion 

texnologiyalardan foydalanish zarurati ta'kidlangan tarbiyaviy yondashuvlar. Ta'lim 

faoliyatining zamonaviy turlarini rivojlantirish orqali - bir nechta manbalardan 

ma'lumotlarni izlash va taqqoslash, olingan bilimlarni amaliy muammolarni hal 

qilishda qoʻllash, guruhlarda ishlash, shu jumladan zamonaviy AKTdan foydalanish, 

oʻquvchilarning yangi ta'lim natijalari. 

Ma'lumotlarni qidirish va saqlash uchun maktab oʻquvchilari ijtimoiy tarmoq 

xizmatlaridan faol foydalanadilar. Bu xizmatlarning rivojlanishi bilan taʼlimda ijtimoiy 

tarmoqlardan foydalanishga oid nashrlar paydo boʻla boshladi.Oʻquv faoliyatida mobil 

va tarmoq texnologiyalaridan foydalanish masalalari amaliy ahamiyati yuqori 

boʻlganligi sababli faol ishlab chiqilmoqda. Biroq, bu soha hali ham toʻliq 

oʻrganilmagan. 

Birlashgan Millatlar Tashkilotining Ta’lim, fan va madaniyat masalalari 

boʻyicha tashkiloti yoʻriqnomasida shunday deyilgan: “Aloqa va axborotga 1kirishga 

bogʻliqlik kuchayib borayotgan dunyoda mobil qurilmalar oʻtkinchi hodisa boʻlib 

qolmaydi. Mobil qurilmalarning quvvati va imkoniyatlari muttasil oʻsib borayotganligi 

sababli ulardan ta’lim vositalari sifatida kengroq foydalanish mumkin” 

Maktab oʻquvchilarining kognitiv faolligini rivojlantirish vositalarini topish 

muammosiga bagʻishlangan nashrlarning tahlili, shuningdek, ushbu muammoni hal 

qilishda pedagogik tajribani oʻrganish quyidagi qarama-qarshiliklarni aniqlashga 

imkon berdi: 

- bir tomondan, zamonaviy maktab oʻquvchilari oʻsib-ulgʻaygan va yashaydigan 

muhitda oʻzgarishlar roʻy bermoqda - «raqamli avlod» vakillari (smartfonlar, ijtimoiy 

tarmoqlar, Internetdan faol foydalanish, katta hajmdagi ma'lumotlardan doimiy 

foydalanish), bu yangi ta’lim imkoniyatlarini yaratadi. Boshqa tomondan, ta'lim tizimi 

bunday oʻzgarishlarga befarq qolmoqda, bu imkoniyatlardan yangi ta'lim natijalariga 

erishish uchun foydalanilmayapti. 

Asosiy umumiy ta'lim darajasida oʻquvchilarning oʻquv faoliyatida mobil va 

kompyuter texnologiyalaridan foydalanishning potentsial va amalga oshirilishi 

mumkin boʻlgan imkoniyatlari oʻrtasidagi tafovutlarni bartaraf etishga imkon beradigan 

                                                           
1 Roʼzimurodov, I. А. O. (2022). O’QUVCHI YOSHLARNI MUSIQIY TA’LIMDA CHOLG’U IJROCHILIGIGA QIZIQTIRISH. 
Oriental renaissance: Innovative, educational, natural and social sciences, 2(5), 136-144. 
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omillarni aniqlash zarur. Bulardan maqsad kam kuch sarflab, koʻp natijaga erishishdir. 

Soʻngi yillarda ta`limga axborot kommunikatsiyalarni joriy qilish va ularni 

umumta`lim maktab dars jarayonlarida tadbiq qilish muhim boʻlib qoldi. Shu bilan 

birga internet, mobil telefonlar, kompyuter texnologiyalari jadal rivojlanib bormoqda. 

Soʻngi yillarda kuchayib borayotgan smartfonlar kompyuterlar funksiyasiga ega 

boʻlgan mobil telefonlar chiqmoqda. Axborotlar zamonida oʻquv faoliyatini zamoniy 

qilish uchun yangi imkoniyatlar mavjud. Ushbu maqsadlarga faol rivojlanayotgan va 

zamonaviy umumta`lim maktab oʻquvchilarining kundalik amaliyotida 

qoʻllaniladigan yangi axborot texnologiyalari xizmat qilishi mumkin. Bizga 

ma`lumki umumta`lim maktabi boshlang`ich sinf oʻquvchilari oʻyin faoliyatiga moyil 

boʻladi. Hozirgi zamon bolalari yoshiga nisbatan rivojlanishdan oldinda, ular 

zamonaviy texnologiyalardan kata avlodga nisbatan zoʻr foydalanishadi, bizbuni 

ta`limni rivojlantirishga yoʻnaltirishimiz zarur. Ularni eski dars uslubi bilan musiqaga 

qiziqtirib boʻlmaydi. Bugungi kun bolalari internet, har xil video oʻyinlar, mobil 

ilovalar bilan tanish, shunday ekan musiqa darslarida innovatsion texnologiyadan 

foydalanish imkonini beradi. Nota nomlari, kalitlar, intervallar, akkordlar kabi musiqa 

nazariyasi mavzularini qamrab oluvchi bepul yuklab olish kabi musiqa oʻrganishga 

yordam beradigan bir nechta ilovalar mavjud. Mobil ilovalarga misol qilib SolfaRead, 

Ensemble Compozer ni koʻrsatish mumkin. 

Ushbu SolfaRead ilovasi orqali nota 

oʻqishni oʻyin tarzida oʻrganish mumkin. 

Bu ilova orqali bola koʻz, barmoq 

harakatlarini mujassamlashtiradi. 

Goʻyoki  oʻyinday qabul qiladi, dars 

yoki ilmiy ma`lumot  oʻrganyapman deb emas 

oʻyin oʻynayapman deb oʻylaydi. Lekin biz 

ijobiy natijaga erishamiz, koʻz, barmoq, xotira birgalikda 

ishlab bola nota yoʻli unda tovushlarning joylashishini osongina yodlab oladi. 

 

Bolalar musiqani albatta musiqa nazariyasi orqali anglashadi. Bu ilova orqali 

bolalarni ranglar va harakatlar e`tiborini tortadi va shu orqali tez tovushlar nota yoʻlida 

joylashuvi yodida qoladi. 
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Musiqa nazariyasini oʻquvchi oʻzi xohlagan tarzda 

oʻrganishga imkon beradigan ilova bu Абсалютный слух. Ilova 

juda qulay sensorli klaviatura bilan keladi va bu orqali 

oʻquvchilar notalar, akkordlar, intervallar va shu kabi nazariy 

mavzularni mashq qilishiga yordam beradigan oʻquv mobil 

kutubxonaga ega. 

Zamonaviy musiqa nota muharriri Sibelius eng mashhur 

va juda keng foydalanishmoqda, shuning uchun uni mobil prototiplari ham    yaratildi.    

Shunga   misol    qilib    Ensemble   Compozerni2 

koʻrsatishimiz mumkin. Mazkur ilova orqali solfejio kuylashni tez oʻrganish 

mumkin va biror 

asarni chalishni oʻrganayotganda chalolmagan taktlarini ilovaga yozadi u 

sanoqlarini aniq qilib chalib beradi. 

 

Dars jarayonida biror bolalar asarini notasini yozib ovoz kuchaytirgichga ulab 

bemalol bolalarni kuylatish mumkin. Oʻquvchilar ham bu ilova orqali musiqaning 

elementar nazariyasini ham oʻrganishi mumkin. 

Bu esa musiqa oʻqituvchisiga musiqiy nazariy tushunchalarni tushuntirishda bir 

necha qiyinchiliklarni yuzaga keltiradi. Maktab oʻquvchilarning yosh xususiyatlarini 

inobatga olgan holda ularning qiziqishlarini oʻrganib lozim darajadagi metod va 

texnologiyalar qoʻllash kerakligini koʻrsatadi bugungi kunda kompyuter 

texnologiyalari va mobil ilovalar hayot tarzimizga chuqur kirib keldi smartfonlardan 

bugungi kunda bogʻcha yoshidagi bolalar ham faol foydalar foydalanmoqdalar yana 

shu narsa maʼlumki boshlangich sinf oquvchilari hali oʻyin faoliyatida boladi mobil 

ilovalar dagi oʻyinlar esa bolalar uchun juda ham qiziq musiqa oʻqituvchisi bolalarning 

shu qiziqishlaridan unumli foydalanishi lozim anʼanaviy uslubda doskaga notalarni 

yozib tushuntirishdan kora mobil ilovalar orqali taʼsir etish effektivdir. 
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